

شرح تور	EK2087	کد تور:
۳ شب زوریخ - آبشار راین، لوسرن + ۳ شب مونیخ - سالزبورگ + ۳ شب وین	۱۰ روز سوئیس - آلمان - اتریش	عنوان تور:
	L/S	طبقه بندی:
	امارات	Airline:

برنامه پروازی تور

Travel Time(HRS)						
EK978	28AUG2024	IKA	DXB	04:30	07:20	2:20
EK087	28AUG2024	DXB	ZHR	08:40	13:20 (RHINEFALLS, QJL)	6:40
SURFACE (زمینی)	31AUG2024	ZRH	MUC			
SURFACE (زمینی)	03SEP2024	MUC	VIE	(SZG)		
EK128	06SEP2024	VIE	DXB	15:30	23:05	5:35
EK977	07SEP2024	DXB	IKA	01:20	03:00	2:10

هتل ها

امتیاز هتل	نام هتل	نام شهر
۵ ستاره	Renaissance Zurich Tower Hotel	زوریخ
۴ ستاره	Munich Marriott Hotel	مونیخ
۴ ستاره	Renaissance Wien Hotel	وین

برنامه ی سفر

۳ شب زوریخ (۳ گشت نیمروز)
گشت شهر زوریخ

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند. از دیدنیهای زوریخ می توان به میدان Burkliplatz، خانه اپرای زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

بازدید از کلیسای فرامونستر

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویترای آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

بازدید از کارخانه شکلات سازی لینت

یکی دیگر از مواردی که که با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از کارخانه های شکلات سازی معروف لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

بازدید از شهر زیبای لوسرن

شهر لوسرن نیز با دریاچه ای زیبا، کوهستانهای دیدنی، ساختمان های تاریخی و چشم نواز و فضاهای دلنشین، به یکی از محبوب ترین جاذبه های توریستی کشور سوئیس تبدیل شده است. برخی از ساختمان های چوبی واقع در خیابان های سنگفرش قسمت «قدیمی شهر»، با رنگ های روشن رنگ آمیزی شده و فضایی افسانه ای به این شهر بخشیده اند. از جاذبه های دیدنی این شهر پل اسپرورپل چپل، باغ یخچال و ... می باشد.

گشت نیم روز بازدید از آبشار راین

۳ شب مونیخ (۲ گشت نیم‌روز) گشت شهر مونیخ

گشت نیم‌روز شهر مونیخ شامل بازدید از کاخ نیمفنبورگ (Nymphenburg Castle) و موزه و نمایشگاه بی.ام.و (BMW) و نمایشگاه بی.ام.و (BMW): این نمایشگاه که اولین مکان به عنوان موزه بی.ام.و است، در دهکده المپیک مونیخ کشور آلمان قرار دارد. جایی که علاوه بر موزه و نمایشگاه، کارخانه و دفتر مرکزی این خودروسازی نیز در آن قرار گرفته است. در موزه BMW که ظاهر آن مانند یک دالان پیچ خورده است، انواع مختلف ماشین‌ها و قطعات به کار رفته در بی.ام.و از نخستین سری تاجیدترین مدل‌ها را مشاهده می‌کنی، از سری‌های لوکس این برند گرفته تا مدل‌های اسپورت که در زمان خود جایگاه بهترین خودروهای جهان را داشت.

گشت نیم‌روز شهر سالزبورگ

سالزبورگ شهری زیبا در اتریش و در نزدیکی مرز آلمان و چهارمین شهر بزرگ اتریش و زادگاه ولفگانگ آمادئوس موتزارت، موسیقیدان مشهور جهان است. سالزبورگ یکی از جذاب‌ترین شهرهای اروپا با تنوعی بی‌نهایت از جاذبه‌های فرهنگی، تاریخی و معماری مانند خانه‌هایی با سبک معماری قرون ۱۴ و ۱۵، کلیساهایی بی‌نظیر و ساختمان‌هایی شکیل، هتل‌های زیبا، رستوران‌هایی شیک، مناظر کوهپایه‌های آلپ و بسیاری از زیبایی‌های دیگر است. گشت شهری سالزبورگ شامل بازدید عبوری از باغ Mirabell، خانه موتزارت و میدان دانشگاه

۳ شب وین (۱ گشت نیم‌روز) گشت شهر وین

گشت شهر وین شامل بازدید از کاخ شونبرون (Schoenbrunn Palace) و بازدید عبوری از دانشگاه وین، ساختمان شهرداری (City Hall) و ساختمان اپرای شهر است. این کاخ که در لغت به معنی بهار زیباست، اقامتگاه تابستانه امپراتور بوده که هم‌اکنون یکی از مهم‌ترین آثار تاریخی - فرهنگی مهم در کشور اتریش به شمار می‌آید. حالت ساختاری ساختمان و باغ کاخ شونبرون که همانند کاخ بلودر در وین است نمایانگر علایق و خصوصیات پی در پی پادشاهان Habsburg است و در سال ۱۹۶۰ میلادی به عنوان یکی از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری شهر وین شناخته شد. از این کاخ در زمان‌های قدیم به عنوان تفریحگاه و همچنین محل مناسبی برای شکار استفاده می‌شده است. بعد از مرگ پادشاه Ferdinand II بنا به وصیت او این کاخ به زن دوم او Eleonore Gonzaga رسید و همچنین Eleonore Gonzaga که عاشق شکار و طبیعت بود، مدت زمان زیادی را در این کاخ سپری کرد. این کاخ را خواهر خوانده کاخ ورسای فرانسه واقع در پاریس نیز خوانده‌اند.

۳ شب زوریخ - آبشار راین - لوسرن (۳ گشت نیم‌روز) ۳ شب مونیخ - سالزبورگ (۲ گشت نیم‌روز) ۳ شب وین (۱ گشت نیم‌روز) ۱ وعده غذا

مدت زمان گشت نیم‌روز: ۴ ساعت از هتل به هتل
مدت زمان گشت تمام‌روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

به دلیل برگزاری بازی‌های المپیک و پارالمپیک در پاریس، در ماه‌های مرداد و شهریور، تمامی اروپا تحت تأثیر قرار می‌گیرد. به همین دلیل، احتمال تغییرات در گشت‌ها و برنامه‌ها وجود دارد.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس